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 مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن خبر داد؛

ادامه در صفحه 3

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در بازدید از پالایشگاه های آسیب‌دیده پارس جنوبی در جنگ تحمیلی سوم گفت: با توجه 
به ضرورت احیای پالایشگاه ها به منظور کمک به مدیریت بهینه انرژی در کشور، این شرکت فرآیند بازسازی را با همه توان 
در دستور کار قرار داده است. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، تورج دهقانی در ادامه‌ بازدیدهای مستمر از پالایشگاه های 
آسیب‌دیده‌ پارس جنوبی، در نشست با سرپرستان بازسازی دو پالایشگاه‌ آسیب‌دیده و دیگر مدیران ارشد این شرکت در منطقه ..

 مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس:

 بازسازی پالایشگاه های آسیب دیده پارس جنوبی در حال پیگیری است
 

سرپرست مرکز ملی بهبود کسب و کار:

و برخط می شود تمام فرآیند معاملات ملک و خودر

 سرپرست مرکز ملی پایش و بهبود محیط کسب 
مقررات‌زدایی،  هیات  تصویب  با  کرد:  اعلام  کار  و 
را  خودرو  و  ملک  معاملات  مجوز  که  سامانه هایی 
به  را  معاملات  فرآیند  کل  می توانند  می کنند  دریافت 
صورت برخط و غیرحضوری انجام دهند؛ این امر شامل 
ارزیابی ملک، قیمت گذاری، بررسی اسناد پیشینی، احراز 

مالکیت و فرآیند تسویه مالی به صورت آنلاین است.
هادی محضرنیا در نشست خبری مرکز ملی پایش و 
بهبود محیط کسب و کار که در محل وزارت اقتصاد 
برگزار  شد، اظهار کرد: درگاه ملی مجوزها متولی نظارت 
بر صدور مجوزها است. بعد از تاسیس این درگاه تاکنون 
بیش از ۹۲۰۰ مجوز در این درگاه صادر شده که در سال 
۱۴۰۳ با یک پیک در این زمینه مواجه شدیم. در آن سال 

به مجوزهای کاغذی شناسه یکتا صادر شده است.
وی درخصوص اتصال دستگاه های دولتی به درگاه ملی 
مجوزها گفت: ۹۷ درصد همه مجوزهای احصا شده در 
دبیرخانه به درگاه ملی مجوزها متصل هستند و فقط ۱۴۲ 
مجوز باقی مانده که به زودی متصل می شوند. اتاق تعاون 
ایران، اتاق بازرگانی ایران، سازمان اداری و استخدامی، 
شهرداری کلان شهرها و نظام مهندسی در پایین جدول 

اتصال قرار دارند.
سرپرست مرکز ملی پایش و بهبود محیط کسب و 
بدون  رد  یا  بررسی درخواست ها و صدور  درباره  کار 
تاخیر منتهی به ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ بیان کرد: در این 

بخش برخی دستگاه ها همکاری خوبی داشته و برخی 
همکاری ضعیفی دارند. از مجموع بیش از دو میلیون و 
۴۹۸ هزار درخواست یک میلیون و ۶۸۴ مجوز صادر 
شده و ۸۸ هزار مورد در حال بررسی است. ان شاءالله با 
پیگیری مستمر این عدد نیز کاهش می یابد. دستگاه‌ها به 
قدری خوب کار می کنند که فقط ۳.۵ درصد درخواست ها 
با تاخیر مواجه است. سازمان برنامه به زودی متصل شده 
و حدود دو هفته قبل از جنگ رمضان اتصال سازمان 
برنامه انجام شد. محضرنیا با بیان اینکه هفته آینده اولین 
جلسه هیات مقررات زدایی برگزار می شود، گفت: در 
حمایت از کسب و کارها نرخ حق بهای خدمات شهری 
از تاکسی های اینترنتی حذف شده است. مجوزهای مرکز 
وکلا و کانون وکلا به درگاه ملی مجوزها تصویب شده 
است. همچنین هیات وزیران درخصوص حذف مبالغ حق 
السهم و حق الامتیاز در حوزه پست غیر دولتی پیشهاد 
فرآیند  ساماندهی  کرد:  اعلام  وی  است.  داده  اصلاحی 
مجوز سکوی معاملات ملک و خودرو نیز انجام شده 
معاملات  مجازی  فضای  بستر  در  افراد  برخی  است. 
تصویبی  با  بودند که  دارای مشکلاتی  و خودرو  ملک 
که در کمیته تخصصی هیات مقررات زدایی انجام شد 
سامانه هایی که این مجوز را دریافت می کنند از این پس 
کل فرآیند معاملات خودرو و ملک را به صورت برخط 
و غیرحضوری انجام می‌دهند. این جهش بزرگی در راستای 
فعالیت های کسب و کار برخط کشور بوده است. این 

شامل بررسی، ارزیابی ملک، قیمت گذاری، بررسی اسناد 
پیشینی، احراز مالکیت و حتی فرآیند تسویه مالی در این 

فرآیند به صورت آنلاین انجام می شود.
پنج  از  بعد  هنوز  که  دستگاه های  درباره  محضرنیا 
سال به درگاه ملی صدور مجوزها متصل نشده‌اند، گفت: 
ایم و  ارتباطات مستمری داشته  با تمامی دستگاه ها  ما 
دستگاه ها طبق قانون موظف بودند که نمایندگان خود را 
به ما معرفی کنند. تقریبا همه‌ دستگاه ها در حال اتصال 
هستند و آن مقاومتی که قبلا حس می کردیم وجود ندارد. 
فقط فرآیندهای کند دستگاهها باعث شده که برخی از 
دستگاه ها هنوز متصل نشوند. ما به آنها کمک می کنیم 
و در صورت لزوم نامه های لازم را صادر می کنیم. اگر 
مانده  باقی  مورد   ۱۴۲ همه  شود  برقرار  پایدار  صلح 
ان شاءالله متصل می شوند. وی درباره کمک ها و تسهیلاتی 
که وزارت اقتصاد به کسب و کارها ارائه می‌دهد، گفت: 
نزدیک دو میلیون بنگاه بین دو تا ۵۰ نفر مشمول دریافت 
تسهیلات می شدند. بنگاه‌های تک نفره و بالای ۵۰ نفره 
هم که به این برنامه اضافه شد این رقم به بالای ۱۰ میلیون 
نفر رسید. قرار است حداقل حقوق ماهیانه به کارکنان 
آنها تعلق بگیرد که ۲۲ میلیون تومان است. برای بنگاه‌های 
کمتر از ۵۰ نفر فعلا ۴۴ میلیون تومان یعنی حقوق دو 
ماه پرداخت شده ولی بنگاه های بالای ۵۰ نفر به این دلیل 
که تعدادشان بیشتر است فعلا ۲۲ میلیون تومان پرداخت 

شده و در ماههای آینده پرداخت خواهد شد. 

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: 
مشکل تامین مالی برای مشاغل خانگی نداریم

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه مشکل تامین مالی برای مشاغل 
خانگی نداریم گفت: ابزارهای مالی را داریم؛ بانک عامل، کارت رفاهی متصل 
به اوراق گام را ارائه کرده و سایر بانک ها نیز تسهیلات مشابهی را فراهم 

کرده‌اند.
احمد میدری در حاشیه آیین گرامیداشت روز ملی مشاغل خانگی در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه توسعه مشاغل خانگی نیازمند پیوند آموزش، عرضه 
و تأمین مالی است، گفت: آموزش و پرورش می تواند با در اختیار گذاشتن 
فضا برای عرضه محصولات و نیز آموزش فعالان این حوزه برای حضور در 

سکوهای داخلی، نقش مهمی در حمایت از مشاغل خانگی ایفا کند.
میدری افزود: ما در کشور سکوهای شناخته‌شده‌ای داریم و کاری که باید 
انجام شود، اتصال مشاغل خانگی به همین سکوهاست تا محصولاتشان را در 
فضای مجازی عرضه کنند. وی با بیان اینکه مسئله اصلی، اطلاع‌رسانی، آموزش 
و اتصال مشاغل خانگی خرد به شبکه بانکی است گفت: برای خریداران 
محصولات مشاغل خانگی، اعتبار خرید تا سقف ۳۰ میلیون تومان پیش‌بینی 
شده و برای تولیدکنندگان نیز تسهیلاتی در حدود ۱۰۰ میلیون تومان در نظر 

گرفته شده است که جزئیات آن ارائه می شود.
وزیر تعاون ادامه داد: یکی از چالش های جدی این است که مشاغل خانگی 
کمتر گروه های همیار دارند. در مقابل، تجربه سازمان بهزیستی در تشکیل 
گروه های همیار نشان داده که در این مدل، فرآیند تأمین اعتبار با سهولت 

بیشتری انجام می شود.
همیار  طریق گروه های  از  را  مشاغل خانگی  بتوانیم  باید  میدری گفت: 
به شبکه اعتباری کشور متصل کنیم؛ این نقطه مهمی است که با همکاری 

دستگاه ها محقق خواهد شد.

رییس موسسه تحقیقات آب کشور:
تغییر اقلیم ایران جدا از غرب آسیا حرکت نمی کند

رییس موسسه تحقیقات آب با اشاره به تشدید آثار تغییر اقلیم در ایران و منطقه 
غرب آسیا گفت: روندهای بلندمدت دما، بارش، خشکسالی و کاهش ماندگاری برف 
و یخچال ها نشان می‌دهد ایران در حوزه تغییرات اقلیمی، رفتاری همسو با کشورهای 
منطقه دارد و نمی توان تحولات اقلیمی کشور را جدا از روندهای غرب آسیا تحلیل کرد

به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، نشست تخصصی »اثرگذاری بر سامانه های 
بارشی؛ از شایعه تا باور« در فدراسیون صنعت آب ایران برگزار شد.

محمدرضا کاویانپور، رییس موسسه تحقیقات آب، در این نشست با تأکید بر اینکه 
»تاریخ این کشور، تاریخ خشکسالی است«، اظهار کرد: بررسی های تاریخی و داده های 
علمی نشان می‌دهد ایران در دهه های اخیر با روند افزایشی دما، تغییر الگوی بارش و 
تداوم دوره های خشکسالی مواجه بوده و این تحولات در سال های اخیر شدت بیشتری 

یافته است.
وی با اشاره به افزایش دمای ثبت شده در کشور افزود: ایران همانند بسیاری از مناطق 
جهان، به‌ویژه غرب آسیا، آثار افزایش دما را تجربه می کند و روندهای اقلیمی کشور از 

سال های پیش از ۲۰۰۰ میلادی به‌وضوح نشان‌دهنده تشدید گرمایش است.
همچنین رییس موسسه تحقیقات آب با اشاره به تغییر روند بارش در کشور تصریح 
کرد: الگوی سنتی بارش ها در ایران دستخوش تغییر شده و دیگر نمی توان مانند گذشته 
انتظار پاییزهای پربارش را داشت؛ به گونه‌ای که بخش مهمی از بارش ها به ماه ها و 
فصل های دیگر منتقل شده و این موضوع ضرورت بازنگری در الگوهای برنامه‌ریزی 

به‌ویژه در بخش کشاورزی را دوچندان کرده است.
بر اساس این گزارش، کاویانپور وقوع بارش های حدی و سیلاب های ناگهانی را از 
دیگر تبعات تغییر اقلیم برشمرد و گفت: ثبت بارش‌های سنگین و کوتاه مدت در برخی 
نقاط کشور، از جمله رخدادهای اخیر، بخشی از پیامدهای تغییر رفتار اقلیم است که 

در سال های گذشته نیز سابقه داشته و پدیده‌ای جدید محسوب نمی شود.
وی همچنین با اشاره به روند کاهش ماندگاری برف و تغییر رفتار یخچال های طبیعی 
کشور خاطرنشان کرد: این شاخص ها از مهم ترین نشانه های تغییر اقلیم به شمار می‌روند 
و کاهش ماندگاری پوشش برفی و یخچال ها، زبانی گویا از تغییرات اقلیمی در ایران 

و منطقه است.
گفتنی است رئیس موسسه تحقیقات آب با مقایسه داده های اقلیمی ایران و کشورهای 
همسایه تأکید کرد: افغانستان، ترکیه، عربستان و دیگر کشورهای منطقه نیز روندهایی 
مشابه در زمینه کاهش بارش، افزایش دما و تشدید خشکسالی را تجربه می کنند و 

همین موضوع نشان می‌دهد تغییر اقلیم ایران جدا از غرب آسیا حرکت نمی کند.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اینترنت ویژه کسب‌وکارها 
جایگزین اینترنت بین‌الملل نیست

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به تجربه ایجاد 
بحران  شرایط  در  کسب‌وکارها  برخی  برای  ویژه  دسترسی 
گفت: این اقدام صرفاًً برای کاهش خسارت ها در شرایط خاص 

و بحرانی انجام شد و جایگزین اینترنت بین‌الملل نیست. سید 
ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ در نشست 
با نمایندگان اصناف، اتحادیه ها، اپراتورها و فعالان زیست بوم 

اقتصاد دیجیتال، ضمن قدردانی از همراهی بخش خصوصی در 
حفظ پایداری خدمات ارتباطی در ایام جنگ رمضان، اعلام 
کرد: تلاش های فعالان این حوزه به دلیل برخی حواشی ناشی ..
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مدیر بهینه سازی مصرف صنایع پتروشیمی تأکید کرد؛

 مدیریت مصرف
 بدون کاهش رفاه مردم 

با پویش نبض انرژی

 عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

وند تحولی  مجلس از ر
در نظام بانکی و بیمه ای 

استقبال می کند 

 رئیس سازمان ملی استاندارد:

میزان ماندگاری کالاها 
وز  در گمرک به ۳.۵ ر

کاهش یافت

 رشد  رشد ۱۲۱۲ درصدی قیمت مسکن  درصدی قیمت مسکن 
از اسفند سال گذشته تاکنوناز اسفند سال گذشته تاکنون


